> S«
Ky
| Saint Germain
v Pinel

Artisons - Commercanty

Nom de I'entreprise ou du commerce
BAR-TABAC-RESTAURANT

« LE CARPE DIEM » - FOUGERAY Jean-Frangois
COUVERT Delphine

Orientation Jeunes -Bilan orientation

Créa So Déco—BOURNICHE Solenne

ELECTRICIEN AS PLOMB ELEC -MILTEAU Alan
EPT SERVICES - THIBAUT Denis

ESNOULT AUTOMOBILE - ESNOULT Samuel
GARAGE AUTO REPAR EXPERT : RUBEILLON Jérémy et

Amélie
INSTANT COIFFURE - PEU Anais
LAETI'S NAIL (Salon manicure) - COURANDIERE Laétitia

LE SEMEUR BIO - GIGOT Cyril

LUTHIER GUITARE - JEGU Florian

MENUISIER FAMG - FOUVILLE Aurélien

MIEL DU PINEL-HEMERY Jalila

ORELA (Fournisseur de Batiments et Matériels Agricoles)
PATT a PLOUF- PEU Audrey

PIZZA PLANET - FESSELIER Jean-Luc

SGP 35 - Carrosserie Peinture - GODET Samuel

SPA (refuge et fourriere animale)

Coordonnées

1, rue du Pinel

8, rue de la Gare

11, rue de la Meuniére

14, rue de la Jaunaie
2, rue de la Gare

23, rue du Stade

5, rue Duguesclin

4, rue de |'Abbaye

2, rue de la Voisiniere
2,LePré

4, Bel-Air

16, rue de la Gare

1, Les Pruniers

3, ZA du Pigeon Blanc

2, La Croix Blanche
8, Le Vivier
1, La Peuterie

1, La Prairie

Téléphone

02.99.75.76 .49

06.83.94.07.67

06.85.39.36.83

06.24.40.80.31

06.24.56.65.21
02.99.96.68.64

02.56.53.62.76

06.20.26.27.31

06.02.05.96.51

02.99.96.52.50
06.19.08.11.46

06.98.30.48.62
06.63.47.23.63
02.43.00.10.40
06.37.19.78.68
06.79.32.64.57
06.99.42.86.90

02.45.40.51.79



