

Artisans - Commerçants



Nom de l'entreprise ou du commerce	Coordonnées	Téléphone
BAR-TABAC-RESTAURANT « LE CARPE DIEM » - FOUGRAY Jean-François	1, rue du Pinel	02.99.75.76.49
COUVERT Delphine Orientation Jeunes -Bilan orientation	8, rue de la Gare	06.83.94.07.67
Créa So Déco—BOURNICHE Solenne	11, rue de la Meunière	06.85.39.36.83
ELECTRICIEN AS PLOMB ELEC -MILTEAU Alan	14, rue de la Jaunaie	06.24.40.80.31
EPI SERVICES - THIBAUT Denis	2, rue de la Gare	
ESNOULT AUTOMOBILE - ESNOULT Samuel	23, rue du Stade	06.24.56.65.21
GARAGE AUTO REPAR EXPERT : RUBEILLON Jérémy et Amélie	5, rue Duguesclin	02.99.96.68.64
INSTANT COIFFURE - PEU Anaïs	4, rue de l'Abbaye	02.56.53.62.76
LAETI'S NAIL (Salon manicure) - COURANDIERE Laëtitia	2, rue de la Voisinière	06.20.26.27.31
LE SEMEUR BIO - GIGOT Cyril	2, Le Pré	06.02.05.96.51
LUTHIER GUITARE - JÉGU Florian	4, Bel-Air	02.99.96.52.50 06.19.08.11.46
MENUISIER FAMG - FOUVILLE Aurélien	16, rue de la Gare	06.98.30.48.62
MIEL DU PINEL-HEMERY Jalila	1, Les Pruniers	06.63.47.23.63
ORELA (Fournisseur de Bâtiments et Matériels Agricoles)	3, ZA du Pigeon Blanc	02.43.00.10.40
PATT' à PLOUF- PEU Audrey	2, La Croix Blanche	06.37.19.78.68
PIZZA PLANET - FESSELIER Jean-Luc	8, Le Vivier	06.79.32.64.57
SGP 35 - Carrosserie Peinture - GODET Samuel	1, La Peuterie	06.99.42.86.90
SPA (refuge et fourrière animale)	1, La Prairie	02.45.40.51.79